
ZÁ C H R A N N Ý Ú TV A R  

H ZS Č R

WM
M 1í-H

'^OZO
č ís l o

S M LO U V Y
D R U H

S M LO U V Y
D O B A

P LN Ě N ÍR O K
KUPNÍ SMLOUVA č. j. ZU-2ltoí2ír

d le zákona č. 89 /2012 S b., občanský zákoník, ve znění pozdě jš ích předp isů (dá le  Jen ,,O Z“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

AUTOCONT a.s.

H ornopo ln í 3322/34, 702 00 O strava-M oravská O strava

Ing . Jaros lavem  B io lkem , č lenem  představenstva třídy A

04308697

C Z04308697

se síd lem : 

zastoupená:

IČ O :

D IČ :

zapsaná v O R  vedeném  K S v O stravě , oddíl B , v ložka 11012

(dá le  jen „p rodáva jíc í")

a

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky

O pavská 771/29 , 748 01 H lučín

brig . gen . Ing . R ad im em  Ř ehu lkou , ve lite lem  útvaru

se síd lem : 

zastoupená: 

osoba s právem  
podep isova t sm louvy: 

IČ O :

D IČ :

(dá le jen „kupujíc í")

75152304

není p lá tcem  D P H



úvodní ustanovení

Tato kupní sm louva (dá le  jen „sm louva") by la sm luvním i s tranam i uzavřena 

na zák ladě rám cové dohody na dodávky výpočetn í techn iky pro rok 2019 

a 2020, č.j. M V -39626-51/O S M -2019, uzavřené dne 30.10 .2019 (dá le 
jen „rám cová dohoda").

Předmět smlouvy

1. P ředm ětem  té to sm louvy je  dodávka 4 ks výpočetn í techn iky -  no tebooků, 
a 4 ks p rogram ového vybavení navíc nad program ové vybavení již  

obsažené ve výpočetn í techn ice d le rám cové dohody pro tu to výpočetn í 

techniku (dá le jen „V T “ nebo „zboží") v m nožstv í a specifikac i dle  
P řílohy č. 1 té to sm louvy.

2 . K upujíc í se zavazu je zboží převzít a zap la tit sjednanou cenu 
pod le Č I. III. té to sm louvy.

III.

Kupní cena

1. C ena je  s tanovena ve výš i 

D P H 21 %

C E LKE M

94 556,00 K č bez D P H

19 856,76 K č

114 412,76 K čs D P H

S lovy: jedno sto čtrnáct tis íc čtyři s ta dvanáct korun českých a sedm desát 
šest ha lé řů.

2 . Jednotkové ceny uvedené v P říloze č. 1 té to sm louvy jsou považovány za  

ceny ne jvýše přípustné a nepřekroč ite lné , zahrnu jí pop latky za autorská  
p ráva , ce ln í pop la tky, eko log ickou likv idac i a jsou vče tně da lš ích nákladů  
souvise jíc ích s dodávkou zboží v  té to sm louvě výs lovně neuvedených.

3 . C ena je cenou ne jvýše přípustnou, kte rou je m ožné zm ěn it jen v případě 

zm ěny sazby D P H .

IV.

Doba a místo plnění

P rodáva jíc í je povinen dodat zboží ne jpozdě ji do 30 ka lendářn ích dnů ode 
dne nabytí účinnosti té to sm louvy. M ístem plnění je Záchranný útvar 
H asičského záchranného sboru Č eské repub liky , O pavská 771/29 , 

748 01 H lučín .

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. D odávka zboží bude považována za uskutečněnou je jím převze tím  
kupu jíc ím  a podp isem  dodacího lis tu zástupc i obou sm luvn ích stran v m ístě  
p lněn í. Jedno vyhotovení dodacího lis tu zůstane kupu jícím u a druhé 

vyhotovení bude předáno prodáva jíc ím u.

2 . K upujíc í nabývá v lastn ické právo k dodaném u zboží jeho převze tím  a je  

oprávněn zboží používa t. P řechod nebezpečí škody na zboží se říd í 

ustanovením i § 2121 a násl. O Z .

.s tránka 9 7 ři



VI.
Dodací podmínky

1. P rodáva jíc í p řed loží jako součást dokum entace při dodávce zboží;

a ) dodací lis t dodávky se seznam em výrobních číse l pod le typů 

dodávaných zařízen í,

b ) seznam S W  s přiřazením k jednotlivým zařízen ím dodávky, přesným  

názvem  včetně verze, m nožstv ím licencí, typem licenčního om ezení 

{například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, 
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VT) 
a m nožstv ím  dodaných orig iná ln ích insta lačn ích m édií, na kterých je  

dodáván.

2 . P rodáva jíc í je povinen dodat se zbožím ke každém u
zařízen í -  sam osta tném u funkčním u celku záručn í list, veškerou  
dokum entac i včetně návodu k obsluze v českém jazyce , bez té to  

dokum entace ne lze zboží p řevzít.

3 . P rodáva jíc í je povinen předat kupu jíc ím u kom ple tn í dokum entac i 

k dodávané V T a kupu jíc í je  povinen tu to dokum entac i p řevzít.

4 . O sta tn í podm ínky jsou uvedeny v rám cové dohodě.

Vil.

Platební podmínky

1. P la tby se budou usku tečňovat v K č na zák ladě daňového dokladu -  faktu ry 

(dá le  jen „faktu ra").

2 . P rodáva jíc í uvede na faktu ře ce lkovou cenu dodávky v K č s D P H i bez D P H , 

s uvedením  sazby D P H a je jím  vyčís len ím .

3 . P rodáva jíc í na faktu ře uvede jednotkové ceny v K č bez D P H a s D P H  

s uvedením  sazby D PH  a je jím  vyčís len ím .

4 . Faktu ry jsou sp la tné do 30 ka lendářn ích dnů ode dne je jich doručení 

kupu jíc ím u na adresu uvedenou v té to sm louvě jako síd lo kupu jíc ího .

5 . Faktu ra je považována za prop lacenou okam žikem odepsání přís iušné  

částky z účtu kupu jíc ího .

6 . Zboží je určeno výhradně a zce la pro výkon působností v ob lasti veře jné  

správy, ve které se kupu jíc í nepovažu je za osobu povinnou k dan i ve  
sm yslu § 5 zákona č. 235/2004 S b., o dani z p řidané hodnoty, ve znění 

pozdě jš ích předp isů (dá le jen „zákon o dan i z přidané hodnoty"), a pro to  
ne lze na kupu jícího ap likova t přenesenou daňovou povinnost podle  

ustanovení § 92a a násl. zákona o dan i z p řidané hodnoty.

7 . O sta tn í podm ínky jsou uvedeny v rám cové dohodě.

Vlil.

Záruka

1. P rodáva jíc í se zavazu je poskytova t záruku na dodané zboží v dé lce d le 

rám cové dohody.

2 . O sta tn í podm ínky jsou uvedeny v rám cové dohodě.

S tránka 3 z 5



IX.

Vady

1. P rodáva jíc í je povinen dodat V T v m nožstv í a technické specifikac i d le  

P řílohy č. 1 té to sm louvy a při dodržen í obchodních podm ínek s jednaných 
v  té to sm louvě a v rám cové dohodě. K upujíc í je  povinen dodané V T převzít 
a zap la tit kupní cenu.

2 . P oruší-ii p rodáva jíc í pov innosti s tanovené v bodu 1 toho to č lánku , jedná se

0 vady p lnění. K upu jíc í je povinen rek iam ovat vady bezodkladně po je jich 

z jiš těn í.

3 . Z jis tí-li kupu jíc í vady týka jíc í se typu a techn ických param etrů dodaně V T  již  

p ři dodání, je oprávněn odm ítnout je jich převze tí a od té to sm louvy 
odstoup it. O dstoupení od té to sm louvy kupu jíc í bezodkladně písem ně 

oznám í prodávajíc ím u.

4 . V ady, kte ré kupu jíc í z jis tí až po převze tí dodávky, je prodáva jíc í povinen 
odstran it ne jpozdě ji do 14 ka lendářn ích dnů od doručení rek iam ace. 

P rodávajíc í odstran í vady bezúp latně dodáním náhradního plnění 
v m nožstv í, d ruhu a  jakosti d le  té to  sm louvy. O bdobně  postupu je  p rodávajíc í

1 v  p řípadě, nevyužije-li kupu jíc í svého práva na odstoupení od té to sm louvy 

pod le bodu 3 toho to č lánku .

X.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

V šechny podm ínky sm iuvn ích pokut a úroky z prod len í jsou uvedeny 

v rám cové dohodě.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. O dstoupení od té to sm louvy se říd í ustanovením i § 2001 a nási. O Z .

2 . S m iuvn í strany pokiáda jí za podsta tné porušení té to sm louvy prodlen í 
p rodáva jíc ího se šp iněn ím předm ětu té to sm iouvy ve s jednaném  term ínu  
d le Č I. IV . té to sm louvy nebo nedodání zboží v požadované kva litě  

a m nožstv í d ie  té to sm iouvy.

3 . K upu jíc í je  oprávněn odstoup it od té to sm louvy, jestliže nabyde právn í m oci 
rozhodnutí insolvenčního soudu, jím ž se osvědču je úpadek nebo hrozíc í 
úpadek prodáva jíc ího d le zákona č. 182/2006 S b., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (inso lvenčn í zákon), ve  znění pozdě jš ích předp isů .

XII.
Řešení sporů

1. V eškeré spory m ezi sm luvn ím i s tranam i budou řešeny ne jp rve sm írně .

2 . N ebude-li sm írného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním  řízen í 
p řed obecným i soudy Č eské repub iiky .

S tránka 4 z 5



XIII.

Odpovědnost za škody

P rodáva jíc í odpovídá za škodu způsobenou vadným  p lněním  té to sm louvy 

v rozsahu stanoveném  českým  právn ím  řádem , ze jm éna pak O Z .

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Ta to sm louva se říd í rám covou dohodou a právn ím  řádem  Č eské repub liky , 

ze jm éna přís lušným i ustanovením i O Z .

2 . Ta to sm louva nabývá p latnosti dnem je jího podp isu oběm a sm luvn ím i 
s tranam i a úč innosti dnem  je jího uveře jněn í p rostředn ic tv ím  reg is tru sm luv 

v sou ladu s Č I. X IV . odst. 7 té to sm louvy.

3 . Ta to sm louva m ůže být m ěněna nebo dop lňována jen písem ným i, 

očís lovaným i dodatky odsouh laseným i sm luvn ím i s tranam i, k te ré se stanou 

ned ílnou součástí té to  sm louvy.

4 . O bě sm luvn í s trany proh lašu jí, že ta to sm louva nebyla uzavřena v tísn i, an i 
za jednostranně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho připo ju jí své  

e lektron ické podp isy.

5 . Ta to sm louva  je  vyhotovena pouze v e lektron ické podobě.

6 . N edílnou součástí té to sm louvy je P říloha č. 1 -  předm ět p lněn í.

7 . Ta to sm louva pod léhá povinném u uveře jněn í p rostředn ic tv ím  reg is tru  sm luv 
d le zákona č. 340 /2015 S b., o zv láštn ích podm ínkách účinnosti někte rých  

sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o reg is tru sm luv (zákon o reg is tru 
sm luv), ve znění pozdě jš ích předp isů . S m luvn í strany se dohod ly , že 

sm louvu v sou ladu s tím to zákonem zveře jn í kupu jíc í, a to ne jpozdě ji 
do 15 pracovn ích dnů ode dne je jího uzavřen í oběm a sm luvn ím i stranam i, 

k čem už m u prodávajíc í poskytne veškerou nezbytnou součinnost. 
V  případě nesplnění tohoto ujednání kupujíc ím je oprávněn uveře jn it 
sm louvu v reg is tru sm luv prodáva jíc í.

V  H lučíně dne v iz e l. podpisV  P raze dne v iz e l. podpis

S tránka 5 z 5



l/)

C >u

^ >

o U D
un (NroQ)

u X
ě Q

oro
C L

tn cn03
00

rM0)
U

>L)
E ^
(D > O O

O O O
o' ixT o

■q 3 XU Q _ 
O J Q  

C rM (U O J 

U X J

KD C T) U D
C T>Ln LO

LOO ro
fN

cn

(/)

3

O>u C T)O
c

> oo"~o
C D LO

ro fN
03 C L 

tM Q fN
O J

c
C D

u

3
>u

tť :í:Co o> oo o"D ďC D X
cnC L
cnKDo: Q cnN I

N I LOO J C D
(N

O 03
(N U
ro
cn

o o oX(N o o
C L

Q (N fN
O

O
u.
C L

>
LO

>N J Oo >u Oc
u > 303

E O
03

C O J
'03 -í« í cC D

03C>u o Oto to UO >C D O.CL

^ Q J 03

>

>- O

o.C D
> "O'O J todÓ3"O to 03

to •tť o CD cn
c c ^  

X C Q

O u03
C L X"O

03 LOO
O J roC L
c X 5

C D> -
ODQ

5
o

o O J
Q

>
O

'LU
C

>>03 roO
to

S1U
Q .

O

C O>03
tnI

E O JD C 3inJs i E“O >03 >N J
C D O “IQ  

>1- C N 
C L O

IO
C Q

O J o u
C LfNI O'03

cn rM00

r-1 fN C

>U Z)
N I C

Oa.03

U I C Ou

C Q
I03

LL
03

lO O
c

>o I NfU

coC Q>u orM
Q .C L ^  3


